1

2023 年１月 31 日

各  位

会 社 名 株式会社トーホー
 (コード番号 8142 東証プライム)

代 表 者 代表取締役社長 古賀 裕之
問合せ先 取締役 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部担当

佐藤 敏明
 (TEL 078-845-2523)

（訂正）「連結子会社の役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が 2023 年 1 月 30 日に開示いたしました「連結子会社の役員の異動に関するお知らせ」の記載内

容に一部訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

  「連結子会社の役員の異動に関するお知らせ」の提出後に、記載内容の一部に誤りがあることが判明

いたしましたので、これを訂正いたします。

２．訂正の内容

  ＜３．株式会社トーホー・北関東（添付資料２頁）＞

  （訂正前）

  （訂正後）

以 上

新役職 現役職 氏 名

代表取締役社長

取締役

宇都宮支店長
久保田
く ぼ た

 聖也
せ い や

新役職 現役職 氏 名

代表取締役社長

取締役

久保田
く ぼ た

 聖也
せ い や